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Partnerstwo lokalne na rzecz promocji mobilności 
zawodowej na lokalnym rynku pracy
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Filia w Chełmie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie, była organizatorem konferencji i inicjatorem 
podpisanego w dniu 29.08.2017r., „Partnerstwa lokalnego na rzecz promocji mobilności zawodowej na 
lokalnym rynku pracy". 

Konferencję otworzyła Pani Małgorzata Sokół, Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie, a 
następnie wykład inaugurujący wygłosił Pan dr Krzysztof Grabczuk, Wicemarszałek Województwa 
Lubelskiego. W dalszej części spotkania Sygnatariusze porozumienia prezentowali: założenia 
partnerstwa, formy wsparcia mobilności zawodowej oferowane przez instytucje rynku pracy, działania 
skierowane przez instytucje pomocy społecznej do grup defaworyzowanych oraz dobre praktyki w 
obszarze wsparcia mobilności zawodowej. 

Celem zawartego Partnerstwa jest promocja poradnictwa zawodowego jako istotnego elementu 
wspierającego mobilność zawodową osób bezrobotnych i poszukujących pracy. 
W ramach partnerstwa realizowane będą następujące zadania:

inicjowanie wspólnych przedsięwzięć instytucji partnerskich na rzecz promocji mobilności 
zawodowej,
wymiana doświadczeń i dobrych praktyk dotyczących podejmowanych działań na rzecz aktywizacji 
zawodowej osób bezrobotnych i poszukujących  pracy,
upowszechnianie wiedzy o rynku pracy wśród przedstawicieli instytucji partnerskich,
promocja instrumentów rynku pracy wspierających mobilność zawodową klientów instytucji 
partnerskich.

Sygnatariuszami Porozumienia są:

Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie
Powiatowy Urząd Pracy w Chełmie
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Chełmie
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chełmie
Centrum Integracji Społecznej w Chełmie
Stowarzyszenie Ośrodek Wspierania Rodziny w Chełmie
Stowarzyszenie Wspierania Aktywności Społecznej STELLA w Chełmie
Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Chełmie.
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